

Stavtrup Karosseri og Smedie ApS

CVR-nr.: 40977732

Vestermarken 3
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2022

Jesper Guldborg Kaa
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stavtrup Karosseri og Smedie ApS
Vestermarken 3
8260 Viby J

CVR-nr: 40977732
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive automekanikerværksted samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -119.654 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		380.954	598.158
Personaleomkostninger		-322.660	-501.610
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.079	-129.400
Andre driftsomkostninger		-109.566	-178.261
Resultat af ordinær primær drift		-88.351	-211.113
Andre finansielle omkostninger		-31.303	-21.726
Ordinært resultat før skat		-119.654	-232.839
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-119.654	-232.839
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-119.654	-232.839
I alt		-119.654	-232.839

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.090	388.200
Materielle anlægsaktiver i alt		135.090	388.200
Anlægsaktiver i alt		135.090	388.200
Råvarer og hjælpematerialer		7.750	77.804
Varebeholdninger i alt		7.750	77.804
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.081	59.588
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	10.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.000	133.000
Andre tilgodehavender		11.337	2
Tilgodehavender i alt		339.418	202.973
Omsætningsaktiver i alt		347.168	280.777
AKTIVER I ALT		482.258	668.977

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Overført resultat		-352.493	-232.839
Egenkapital i alt		-307.493	-187.839
Gæld til banker		602.772	576.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.811	46.121
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		23.731	2.403
Skyldig moms og afgifter		46.229	69.729
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.208	161.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		789.751	856.816
Gældsforpligtelser i alt		789.751	856.816
PASSIVER I ALT		482.258	668.977

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret